
ZARZĄDZENIE NR 106/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków o dofinansowanie w 2020 roku przedsięwzięć w zakresie 
rozwoju sportu na terenie Gminy Warlubie

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Rady Gminy Warlubie Nr XL/262/10 z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu na terenie Gminy Warlubie (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. Pom. Nr 195, poz. 2656) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję dotację dla Gminnego Ludowego Zespołu Sportowego „Start Warlubie” jako 
dofinansowanie realizacji w 2020 roku przedsięwzięć w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Warlubie.

§ 2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1, udzielam dotacji w kwocie 160 000 zł 
(słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych), co stanowi 85% całkowitych kosztów realizacji zadania.

§ 3. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa w § 1, nastąpi zgodnie ze złożonym wnioskiem, który 
stanowić będzie załącznik do umowy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 39675CF3-2187-4E7C-9BBA-AD8E789AFFCF. Podpisany Strona 1




